关于《梅州市梅县区土地利用总体规划（2010-2020 年）预留规模落实方案（梅州市梅县区农业科学研究所迁建项目）》的公告

[bookmark: _GoBack]《梅州市梅县区土地利用总体规划（2010-2020 年）预留规模落实方案（梅州市梅县区农业科学研究所迁建项目）》于2020年9月10日经梅州市自然资源局梅县分局批复同意（梅市自然资梅县字〔2020〕15号）。根据《广东省国土资源厅关于改进土地利用总体规划修改备案工作的通知》（粤国土资规划发〔2017〕44号）、《广东省国土资源厅关于印发（广东省土地利用总体规划实施管理规定》、《广东省土地利用总体规划修改管理规定》相关配套文件的通知》（粤国土资规划发〔2013〕83号）、《广东省自然资源厅关于明确推进国土空间规划工作有关问题的通知》（粤自然资规划〔2020〕194号）等相关规定，现公告如下：
一、公告机关
梅州市自然资源局梅县分局
二、公告时间
2020年9月16日
三、公告内容
1.预留城乡建设用地规模使用原因
梅县区农业科学研究所迁建是经区政府常务会议研究决定同意建设的区重点项目，拟使用省内预留城乡建设用地规模，以保障项目的用地需求。根据《广东省国土资源厅关于印发<广东省土地利用总体规划预留城乡建设用地规模使用方案编制技术指南（试行）〉的通知》（粤国土资规划发〔2018〕64号）和《广东省自然资源厅关于明确推进国土空间规划工作有关问题的通知》（粤自然资规划〔2020〕194号），梅州市自然资源局梅县分局编制了《梅州市梅县区土地利用总体规划（2010-2020 年）预留规模落实方案（梅州市梅县区农业科学研究所迁建项目）》。
2.预留城乡建设用地规模落实情况
本次落实预留城乡建设用地规模0.4235公顷，落实地块LS01、LS02、LS03均位于南口镇南龙村，落实地块涉及现状地类果园0.1250公顷，坑塘水面0.0095公顷，林地0.2890公顷；落实地块不涉及永久基本农田。本方案落实后，落实地块将全部调整为城乡建设用地（城镇用地），并划入土地用途区的城镇建设用地区和土地利用管制分区的允许建设区范围内。
3.土地利用主要调控指标变化情况
根据规划调整完善成果，梅县区规划目标年（2020年）各项主要调控指标为：耕地保有量19624公顷，基本农田保护面积16082公顷，建设用地总规模15033公顷，城乡建设用地规模12403公顷，城镇工矿用地规模4439公顷。本次预留城乡建设用地规模落实后，落实方案拟抵扣同样数量的预留城乡建设用地指标，梅县区的各项调控指标均保持不变。
4.批准机关和批准时间
批准机关：梅州市自然资源局梅县分局
批准时间：2020年9月10日
四、公告方式
上传到梅县区人民政府官方网站进行网上公告，并在梅州市自然资源局梅县分局，梅县区南口镇人民政府，南口镇南龙村的公告栏张贴布告。
特此公告。

附件：1.预留城乡建设用地规模使用地块基本情况表
2.落实地块落实前后土地利用规划图

梅州市自然资源局梅县分局
2020年9月16日

预留城乡建设用地规模使用地块基本情况表

	单位：公顷

	地块编号
	地块面积
	地块位置
	土地利用现状用途
	落实前土地规划用途
	备注

	镇（街道、农场、林场、开发区）
	行政村
	农用地

	建设用地
	未利用地
	农用地
	建设用地

	其他土地

	其中耕地（含可调整地类）

	交通水利用地及其他建设用地

	LS01
	0.1470
	南口镇
	南龙村
	0.1470
	0
	0
	0
	0.1470
	0
	0
	0

	LS02
	0.0524
	南口镇
	南龙村
	0.0524
	0
	0
	0
	0.0524
	0
	0
	0

	LS03
	0.2241
	南口镇
	南龙村
	0.2241
	0
	0
	0
	0.2241
	0
	0
	0

	合计
	0.4235

	0.4235
	0
	0
	0
	0.4235
	0
	0
	0

[image: ]
[image: ]
image1.jpeg
A L X T 1 R SI b ke ) FH RSl 1] (7% ST

2687500

2686500

39397500

39398500

BRI K

Hikl e

2687500

686500

&

KA R [ zszmare  [Jrwees
e R —REHE U, szese
Frme
L 2;*«»:! T =L
MR . eemes  [TE%
pra . B waTeE e
T mHER LR W R A AR i
- REKE s |_ET et ’
L mAAHAE B0BxRe BASTHEERPE wHER
e e —
i - —umAe
22 s TR i
Rt E — xIsRme A
4 kg SuEiE R aneme —iann
Tl anmuin L L AEKE ]
T
39397500 39398500
2000 % A fih bR ARG R ikl

1985 F A e

4:10000 AHRA R HE

—0=0%+tA

image2.jpeg
ML X g RS2

39397500

500

stk = oA R B G 56 0R)

5 o
g gl
2 3
g =
2 &
& &
s o
3 3
S <
2 b
2 &
8 &
BRI M/ Mg
KA BB [ #3mEAFE Cnwesr ~|
e R —BRHE [ e 14 ~
Las RHBRS AT L mies g
it HummE Z
A
[T g ‘i‘lﬂ;m B simszminR | el G
AR * o smeeAeE TEX
-t &
| || Bkmn L B ssTvR J—
T e W RE R
 KE (e W orRsekEE
A wEAHAS B0BLEE asTiEsRrE — THER
T el — e ——
g A — wmA
= aa AsAm W xTEAm —
e £ = KIRARN Xif
i Sftugtic A srERE -
T lemmmm o RERERRL KEXKE ——n%
T
39397500 39398500 39399500
2000 F A A bR 1:10000 AR G
1985 5 i e d ] B P 2 ARERAR HIE